



تاریخ
۱۹
مرداد
۱۴۰۲
پنجشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان گفت: میزان تولید مرغ در این شهرستان تا اواخر مرداد ماه در ۳۷ واحد مرغداری گوشتی به ۴۸۰۰ تن خواهد رسید. خیراللهی نمازی: شهاب الدین صالحی اظهار کرد: از این میزان تولید تاکنون ۳۱۰۰ تن به بازار مصرف عرضه شده است و ۱۷۰۰ تن مابقی حاصل از جوجه ریزی در تیرماه در روزهای آتی روانه بازار خواهد شد. این مقام مسئول با بیان اینکه در سه ماه نخست سال جاری یک میلیون و ۴۴۷ هزار قطعه جوجه ریزی در مرغداری‌های شهرستان سپیدان انجام شده است،

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان:

تولید مرغ در سپیدان به ۴۸۰۰ تن خواهد رسید

ابراز کرد: میزان جوجه ریزی در طول تیرماه تاکنون ۸۶۴ هزار قطعه است که در ۲۳ واحد تولیدی صورت گرفت.

صالحی با بیان اینکه ظرفیت اسمی جوجه ریزی واحدهای مرغداری شهرستان سپیدان در هر دوره یک میلیون و ۳۰۰ هزار قطعه است، اضافه کرد: برنامه‌ریزی‌های ویژه‌ای برای استفاده از حداکثر ظرفیت این واحدهای تولیدی در شهرستان در دست اقدام داریم تا نیاز عموم مردم به مواد پروتئینی را برآورده سازیم.

صفحه
۳
شماره
۳۷۰۶
سال
بیست‌ونهم



شرب در این شهرستان در حال انجام است که با تکمیل این طرح‌ها وضعیت آب این شهرستان بهبود چشمگیری می‌کند. وی تأکید کرد: با وجود کمبودهای زیاد کنونی در بخش آب شهرستان اقدام‌های مهمی برای رفع این مسئله به عنوان اولویت در دستور کار قرار گرفته است.

فرماندار شهرستان کرخه با بیان اینکه توسعه شبکه و پایدارسازی آب روستایی را از جمله اقدام‌های مهم در این شهرستان اعلام کرد و ادامه داد: تعداد روستاهای این شهرستان که با تانکر به آنها آبرسانی می‌شود با به ثمررسیدن طرح‌های انجام شده در یکسال اخیر از ۲۷ به یک روستا کاهش داده شده است.

وی با اشاره به انتقاد مردم صبور کرخه نسبت به وضعیت آب شرب در این شهرستان، تأکید کرد: کارها و طرح‌های متعدد آبرسانی و توسعه شبکه در شهرستان کرخه در حال انجام است اما واقعیت این است که مسائل انباشته زیادی نیز در این شهرستان وجود دارد که مدیریت شهرستان حل این مسائل را به عنوان اولویت دنبال می‌کند.

ستاری مردمی بودن و حضور مسئولان در میان مردم را عاملی مهم برای گره‌گشایی از مسائل در شهرستان دانست و ادامه داد: آسفالت معابر یکی دیگر از مطالبه‌های مهم مردم در شهرستان کرخه است که در یکسال اخیر کارهای بزرگی برای تأمین اعتبار و قیر لازم برای آسفالت روستاهای شهرستان انجام شده است.

وی تصریح کرد: یکسال پیش تنها پنج روستای شهرستان آسفالت شده بود که با پیگیری‌های انجام شده هم اکنون بیش از ۶۰ روستا در شهرستان کرخه آسفالت شده است.

فرماندار شهرستان کرخه تأکید کرد: ادامه‌دار بودن روند آسفالت روستاها در این شهرستان این نوید را می‌دهد که تا پایان سال آینده تمام روستاهای شهرستان کرخه آسفالت شوند.

استان کهنگیلیه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای

کهگیلویه و بویراحمد:

۹ هزار میلیارد ریال اعتبار به

طرح های حوزه آب کهگیلویه

و بویراحمد اختصاص یافت



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کهگیلویه و بویراحمد گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۱ تاکنون ۹ هزار میلیارد ریال اعتبار به طرح‌های حوزه آب استان اختصاص یافته است. آرش مصلح در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا افزود: در مدت یاد شده ۱۲۱ مناقصه برای تکمیل طرح‌های عمرانی حوزه آب منطقه‌ای در کهگیلویه و بویراحمد بسته شده است.

وی بیان کرد: در زمان حاضر ۶۰ طرح عمرانی بزرگ و کوچک برای توسعه زیرساخت‌های آب در بخش‌های کشاورزی، صنعتی و آشامیدنی استان در حال اجراست. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: این طرح‌ها افزون بر اینکه چشم‌انداز روشنی برای آینده زیرساخت‌های حوزه آب در مناطق مختلف استان ترسیم نموده زمینه اشتغال ۷۰۰ نفر را نیز فراهم کرده است. وی تأکید کرد: سد تنگ سرخ، آبرسانی به لیکک، آبرسانی به چهار شهر سوق، چرام، دهدشت و لنده، دهدشت غربی، لیشتر، تنگ انگشترک، امامزاده جعفر، خان احمد، سد سربری از جمله طرح‌های در حال اجرای حوزه آب استان است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه تا پیش از پیروزی انقلاب اسلامی در سال ۱۳۵۷ هیچ زیرساخت حوزه آب در استان وجود نداشت تأکید کرد: هم اکنون با وجود ۲ سد در حال بهره‌برداری کوثر و شاه قاسم، ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از جمعیت کهگیلویه و بویراحمد و استان‌های مجاور زیرپوشش آب آشامیدنی هستند.

مدیرعامل شرکت آب استان با وجود پنج نیروگاه برق آبی پارسال ۳۰ میلیون وات ساعت برق تولید کرد. وی ۹ شبکه آبیاری با ۱۶ هزار هکتار زمین کشاورزی تحت پوشش، و هفت طرح تغذیه مصنوعی را از دیگر طرح‌های در حال بهره‌برداری استان برشمرد.

کهگیلویه و بویراحمد با دارا بودن بیش از ۱۱ میلیارد مترمکعب بارش سالانه و نیز ۵/۸ میلیارد متر مکعب رواناب از جمله استان‌های شاخص کشور در پتانسیل آبی بشمار می‌رود.

این حجم بارش اغلب در چهار ماه سال اتفاق می‌افتد و در هشت ماه دیگر به بیشترین مصرف آب آشامیدنی، صنعت و کشاورزی و دیگر دارد شاهد کمترین بارش و یا عدم وجود هرگونه بارش در بیشتر نقاط استان هستیم.

وی با بیان اینکه، «کیش» دارای دانش خوبی در مدیریت بحران و مقابله با مخاطره‌هایی همچون زلزله است، افزود: نحوه مدیریت و مقاومت سازه‌ها حتی در زلزله بالای ۶ ریشتر نیز نمونه بارزی از این دانش فنی است که در سطح جزیره عملی شده که می‌توان به سایر نقاط کشور صادر شود. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به نقش اخبار کذب و شایعه در سلب آرامش از جامعه در زمان مواجه با بحران، بیان کرد: مطالعات علمی رسمی و انتشار آن در رسانه‌ها برای بهره‌مندی افکار عمومی نقش بسزایی در برقراری آرامش دارد؛ باید آگاهی مردم در مقابله با هرگونه پدیده اجتماعی افزایش یابد.

«سرهنگی» بر شناسایی مراکز خدماتی و راهبردی حساس جهت ارتقاء سطح مقاومت سازه‌های آن‌ها تأکید کرد و گفت: مقاومت ساختمان‌های استراتژیک کیش ارتقاء می‌یابد.

وی با بیان اینکه کیش ظرفیت انتخاب پایلوت به عنوان مدیریت بحران در سطح کشور را دارد، اظهار کرد: کیش ظرفیت الگو شدن در مدیریت قبل از بحران، حین بحران و پس از بحران را دارد.

استان خوزستان

استاندار خوزستان:

فرمانداران به تیم‌های فوتبال شهر

خود کمک کنند



استاندار خوزستان گفت: فرمانداران با بررسی بودجه‌ها، می‌توانند به تیم‌های فوتبال شهر خود کمک کنند.

به گزارش ایلنا، علی اکبر حسینی محراب در نشست با مدیران باشگاه‌های لیگ برتری و دسته اولی فوتبال خوزستان که در محل استانداری برگزار شد اظهار کرد: وظیفه دولت است که زیرساخت‌های ورزشی لازم را فراهم کند اما هر کس در این زمینه گام بردارد مورد عنایت خدا قرار می‌گیرد.

وی با اشاره به اینکه تلاش می‌کنیم بودجه خوبی در اختیار تیم‌های استان قرار بگیرد افزود: فرمانداران باید ردیف‌های بودجه را بررسی و از این طریق به تیم‌های شهرشان کمک کنند.

استاندار خوزستان گفت: دولت باید در زمینه ورزش، سرمایه‌گذاری کند و زیربنای لازم برای قشر جوان را فراهم کند. باید این امکان برای سرمایه‌گذاران ایجاد شود که علاوه بر فعالیت در استان در زمینه ورزش اقدامات مفیدی انجام دهند.

وی افزود: امروز کشورهای خارجی ورزش را به یک صنعت تبدیل کرده‌اند و ما هم باید به این شکل عمل کنیم و از باشگاه‌های مطرح جهان الگوبرداری کنیم. از آنجا که کارهای ما سلیقه‌ای بوده و هیبت مدیره‌های ما ثبات لازم را ندارند، نمی‌توان برنامه‌ریزی خوبی انجام داد.

حسینی محراب به تربیت مربی در استان اشاره کرد و گفت: چرا استان خوزستان نباید به سراسر ایران مربی صادر کند در حالی که مهد فوتبال است. ما می‌توانیم از حضور مدرسان خارجی در جهت پرورش مربی و حتی بازیکن استفاده کنیم. ما باید در فدراسیون فوتبال و کشتی نفوذ کرده و برای این استان امتیاز بگیریم.

وی افزود: ورزش فوتبال باید به آرامش استان کمک کند و تیم‌های فوتبال خوزستان می‌توانند این کار را انجام دهند.

ما باید به دنبال فرهنگ‌سازی و نشر ارزش‌های فرهنگی در استادبیم‌ها باشیم و از این لحاظ حرف برای گفتن داشته باشیم.

استاندار خوزستان گفت: انتظار داریم که تیم‌های ما در صف تیم‌های بالاترین جدول بوده و در آسیا حضور پیدا کنند تا دل مردم شاد شود.

شهرستان کرخه

فرماندار شهرستان کرخه:

برخی روستاهای کرخه فقط

سه ساعت در روز آب دارند

فرماندار شهرستان کرخه با تأکید بر بسیج امکانات برای سرعت بخشی به طرح‌های آبرسانی در این شهرستان گفت: برخی روستاهای کرخه طی ۲۴ ساعت فقط سه ساعت آب دارند که با به ثمر رسیدن طرح‌های ضربتی در دست اقدام به زودی بخش زیادی از این مشکل رفع می‌شود.

به گزارش خبرنگار مهر، محسن ستاری در آیین بزرگداشت فرارسیدن ۱۷ مرداد روز خبرنگار در سالن نشست‌های فرمانداری این شهرستان، راه، از شرب و برق را سه چالش اصلی این شهرستان دانست و افزود: طرح‌های متعددی برای پایدارسازی، توسعه شبکه آبرسانی و افزایش کیفیت آب

هاشمیان فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان نریز، سرهنگ شریفی جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان نریز، اqtشار مختلف مردم ولایتمدار نریز بویژه خانواده‌های شهدا، یادگاران دفاع مقدس، ایثارگران وبسپجیان در مقابل منزل این شهیدان بزرگوار در منطقه محله برگزار شد.

سرهنگ هاشمیان فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه در این آیین معنوی با بیان اینکه برگزاری یادواره شهدا، کمترین ادای حقی است که ما به شهدا داریم، اظهار داشت: برگزاری یادواره شهدا، صدای بیدارگری است که ما را از خواب غفلت بیدار می‌کند تا به مسئولیت‌هایمان در قبال کشور و انقلابمان هوشیارتر عمل کنیم.

لار

در دیدار شهردار لار با رئیس بانک شهر

منطقه جنوب کشور مطرح شد؛

تسریع در پرداخت تسهیلات به منظور تکمیل ساختمان جدید شهرداری لار

اصغر فرودی شهردار لار با محمد تقی ناظمی رئیس بانک شهر منطقه جنوب کشور دیدار کرد.

خبر/ سید کامران علوی: بر این دیدار که به منظور پیگیری ادامه مراحل دریافت تسهیلات از بانک شهر جهت تکمیل ساختمان جدید شهرداری لار انجام شد، با رایزنی‌های بعمل آمده مقرر شد هر چه سریعتر مکاتبات لازم صورت گرفته تا در کوتاه‌ترین زمان ممکن این تسهیلات پرداخت شود.

همچنین در این دیدار با هدف سرعت بخشی به اجرای پروژه‌های شهری، پیرامون استفاده از ظرفیت بانک شهر در اجرای پروژه‌ها بحث و تبادل‌نظر شد.

استان پارس

مدیر کل تأمین اجتماعی استان بوشهر

خبر ۵۱؛

برخورداری ۳۸۴ کارفرمای بوشهری

از طرح بخشودگی جرایم بیمه‌ای

سازمان تأمین اجتماعی



مدیر کل تأمین اجتماعی استان بوشهر گفت: از ابتدای خرداد همزمان با آغاز طرح بخشودگی جرائم بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی در این استان، تاکنون ۳۸۴ کارفرما به مبلغ ۱۰۵ میلیارد ریال مشمول بخشودگی شده‌اند.

به گزارش خبرنگار ایلنا، محمدجواد بازدرهوا در جمع خبرنگاران اظهار کرد: اجرای طرح بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان در این استان تا پایان مردادماه تداوم دارد.

وی بیان کرد: این طرح در سالی که با تعدیر رهبر معظم انقلاب بنام مهار تورم و رشد تولید مزین شده با هدف حمایت از کارگاه‌های فعال تولیدی، صنعتی، معدنی، کشاورزی، خدماتی، اصناف و شرکت‌های دانش‌بنیان عملیاتی شده است.

مدیر کل تأمین اجتماعی استان بوشهر ادامه داد: کارفرمایان داوطلب استفاده از طرح بخشودگی جرائم بیمه‌ای می‌توانند با پرداخت نقدی اصل بدهی بیمه‌ای و یا توافق با شعبه‌ها برای پرداخت اقساطی اقدام کنند.

بازدرهوا ادامه داد: کارفرمایان با پرداخت اصل بدهی بیمه‌ای در قالب ۱۲ ماه، جرائم بیمه‌ای آنها به صورت کامل مشمول بخشودگی می‌شود.

وی یادآور شد: با توجه به اهمیت این رویکرد انتظار است کارفرمایان در صورت پرداخت قسطی، این مهم را برای بازه زمانی یکساله انجام دهند تا تمامی جرائم آنها بخشوده شود.

تنگستان

فرماندار تنگستان خبر ۵۱؛

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۱۰۰

طرح عمرانی و اقتصادی در تنگستان

فرماندار تنگستان اظهار کرد: در هفته دولت سال‌جاری ۱۰۰ طرح عمرانی و اقتصادی در تنگستان افتتاح یا عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود.

به گزارش مهر، احمد لطفی در نشست با اصحاب رسانه با بزرگداشت روز خبرنگار اظهار کرد: در طول ۲ سال فعالیت دولت مردمی ایران قوی، اقدامات برجسته‌ای در قالب ۱۰ خدمت در حوزه‌های زیربنایی و خدماتی در زمینه‌های آب، برق، مسکن، بهداشت، ورزش، سدسازی، کشاورزی،

خبر/ محمدحسین هاشمی کشکولی: معاون سیاسی امنیتی فرمانداری ویژه شهرستان کازرون بایان اینکه امروز مهمترین معروف در جامعه ترویج ازدواج آسان وفرزندآوری است گفت: تمام آحاد جامعه به ویژه متدینین و جامعه مذهبی باید در راستای ازدواج آسان و فرزندآوری گام بردارند و ایران اسلامی را از پیری زودرس نجات دهند.

هادی صنعتی معاون سیاسی امنیتی فرمانداری ویژه شهرستان کازرون در جلسه کارگروه صیانت از جوانی جمعیت که با حضور رئیس بهداشت و درمان شهرستان کازرون و رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون و جمعی از مسئولان و خبرنگاران رسانه‌های شهرستان کازرون در دفتر فرمانداری برگزار شد در سخنانی اظهار داشت: چنانچه ادعای ولایت مداری داریم باید مباحث ازدواج آسان و فرزندآوری را در جامعه ترویج دهیم و تأکیدات رهبر عزیزمان در بحث ازدواج آسان و فرزندآوری را در سرلوحه زندگی خود قرار دهیم.

وی با ابراز تاسف گفت: امروزه تمام آحاد جامعه به ویژه جامعه مذهبی بیشتر در بحث ازدواج سخت‌گیری می‌کنند که این معضل بزرگی است که ایران اسلامی را با تهدیدجدی روبرو می‌سازد.

معاون سیاسی امنیتی فرمانداری کازرون ازدیاد جمعیت اتباع بیگانه را برای کشور تهدیدی بزرگ عنوان کرد و افزود: برخی کارفرمایان و کشاورزان ازسر دلسوزی و نوع‌دوستی به اتباع بیگانه کار می‌دهند همین امر باعث شده حتی در روستاهای این شهرستان جمعیت اتباع از ساکنان آن روستا بیشتر هست که این خود نوعی تهدید به‌حساب می‌آید.

صنعتی ادامه داد: در شهرستان کازرون بیش از هشت هزار نفر تبعه مجوزدار وجود دارد که یاباری تحصیل و یا برای کار و سرمایه گذاری مشغول هستند.

کریه

فرمانده سپاه مطرح کرد؛

برگزاری یادواره شهدای افتخارکوجه،

آبروی محله



یادواره شهیدان والا مقام، محمد علی مکرر، حسن دلیر و علی محمد عنایت الهی با عنوان آبروی محله با هدف قدردانی از خانواده‌های شهدا، ترویج فرهنگ ایثار و معرفی حماسه‌ها و فداکاری‌های شهیدان به نسل امروزی برگزار شد.

خبر و عکس/ علیرضا مقدسی: برگزاری یادواره شهدا (آبروی محله) یکی از با ارزش‌ترین و تأثیرگذارترین فعالیت‌های فرهنگی سپاه و بسیج است. گرامیداشت یاد و خاطره شهدا با هدف ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه بدین معناست که راه و اهداف شهدا را خوب بشناسیم و آترا ادامه دهیم.

طی سال‌های اخیر در تکریم مقام شهدا و تعالی فرهنگ ایثار و شهادت، آیینی ارزشی با رنگ و بوی ایثار و شهادت در محله‌های شهرنی ریز به همت ناحیه مقاومت سپاه و پایگاه‌های مقاومت بسیج، خانواده‌های شهدا ومردم محلات شهرستان نریز برگزار می‌گردد که مورد استقبال مردم واقع شده است.

کوجه‌هایمان را به نامشان کردیم که هرگاه آدرس منزلمان را می‌دهیم بداینم از گذرگاه خون کدام شهید است که با آرامش به خانه می‌رسیم، ما آمده‌ایم تا بگویم که فداکاری‌های شهیدان انقلاب در روح و باطن ما جای دارد و راه آنان هیچ‌وقت فراموش نمی‌شود.

این یادواره با حضور ججت الاسلام والمسلمین سیدمحمود حسینی امام جمعه نریز، مختار یوسفی فرماندار، سرهنگ